
      
                                                                            
                                                                            Akce je spolufinancována Ministerstvem pro místní rozvoj ČR     

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 2 

 

k veřejné zakázce 

 

„Ul. Roháčova, Sokolov – příjezdová komunikace a 

inženýrské sítě“ 

 

Zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) v podlimitním řízení na stavební práce. 

 

 

Režim zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 Zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 8.429.700,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 15.07.2020 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:   Město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka:   6xmbrxu 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová, odbor rozvoje města  

 tel. +420 354 228 334 

  e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:sona.bendova@mu-sokolov.cz


      
                                                                            
                                                                            Akce je spolufinancována Ministerstvem pro místní rozvoj ČR     

 

Zadavatel poskytuje na základě dotazu obdrženého dne 31. 07. 2020 ve 14:17 Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 1: 

 

Dotaz: 

Uchazeč zjistil, že v PD a v položkovém rozpočtu je položka "Zlepšení zeminy v tl. 300 mm - stávající 

zemina 30%, ŠD 60%, popílek 10% vč. dodávek materiálu ", při zajištění dodávky materiálu 

"POPÍLEK" jsme zjistili, že prodej popílku v Karlovarském kraji byl zrušen. Vzhledem k rozsahu 

dodávky popílku není reálné popílek na stavbu dopravit. Dotaz zní: je možné nahradit popílek jiným 

materiálem? Jakým materiálem můžeme dodávku popílku nahradit? 

 

Vysvětlení: 

Je-li tedy v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je 

tím definován minimální požadovaný standard a účastník může nabídnout obdobné výrobky (nebo 

technologie) ve stejné nebo vyšší kvalitě (alternativní výrobky). V tomto případě musí účastník doložit 

srovnatelné vlastnosti těchto výrobků příslušnými doklady. Pokud by mělo použití alternativních 

výrobků za následek změny v Projektové dokumentaci, ponese náklady spojené se změnou zhotovitel. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací, použité materiály a povrchové úpravy 

(blíže viz článek 11.6 Zadávací dokumentace). 

 
Před zahájením prací na zlepšení zeminy bude změřena únosnost stávající zemní pláně Edef,2 a potom 

bude posouzena nutnost provedení zlepšení zeminy. Pro zlepšení zeminy je možné použití 

alternativního materiálu s minimálně stejnými nebo lepšími vlastnostmi jako má popílkový stabilizát. 

Musí být dodržena únosnost zemní pláně dle projektové dokumentace (Edef,2 = 45 Mpa).  

 

 

 

V Sokolově dne 10. 08. 2020 

 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

Renata Oulehlová 

starostka města 

 
 


		2020-08-10T14:58:40+0200




